Қатысушы іс-шара ережелермен танысқан
растайды, өзінің міндеттемелер мен
жауапкершілігін түсінеді, сондай ақ
Ұйымдастыру комитеті белгілеген барлық
талаптарды сақтауға міндеттенеді
7.5. Жарыс қашықтықтарының сөрілік
жарналарының құны:

 Жартылай марафон – 21 км 97.5 м - 13 000
(он үш мың) теңге;

 10 км қашықтыққа жүгіру – 11 000 (он бір
мың) теңге;

 10 км скандинавиялык журіс – 11 000 (бес
мың) теңге;

 5 км қашықтыққа жүгіру – 7 000 (жеті
мың) теңге

 3 км қашықтыққа жүгіру – 5 000 (бес
мың) теңге

7.6. Тіркелген қатысушы үшін мəлімделген
қашықтықты өзгерту қандай да бір себептерге

[...]

Участник подтверждает, что ознакомился с
правилами Соревнования, осознает свои
обязательства и ответственность, а также обязуется
соблюдать все требования, установленные
Организационным комитетом.
7.5. Стоимость стартовых взносов дистанций
Соревнований:

 Полумарафон 21 км 97,5 м – 13 000
(тринадцать тысяч) тенге;

 Забег на дистанцию 10 км – 11 000
(одиннадцать тысяч) тенге;

 Скандинавская ходьба 10 км – 11 000
(одиннадцать тысяч);

http://www.caspian-marathon.kz/

7.7. Жарысқа қатысу үшін енгізілген қаражат
қайтарылмайды.
7.8. Дұрыс емес немесе басқа біреудің
сəйкестендіру нөміріне жіберлген қаражат
қайтарылмайды.
7.9. 2026 жылы 26 сəуірге дейін сіз өзіңіздің
старттық нөміріңізді басқа қатысушыға қайта